
REPIIBLIKA E KOSOVES

KOMTINALE E ARSIMIT

Lista e kandidat6ve tE Pran p0r punEtor teknik' bmuar
dat6: 03.09.2015 dhe 07.09 15.

Shfmu "Zenel Haj dini" n€
l.Bejtush Rexhepi

Shfmu "Emin Duraku" nE

l.Sami Rrustemi

Shfmu "skenderbeutt nd
l.Naim Bajrami

Shfmu "Vllez6rit Doman
l.Nijazi Sllamniku

adime

null6, p.n.f n€ Gllogovc

" nE Topliqan

V6rejtje: Tre (3) Pun6torEt e

ngadata26.t0.2015.
parO fillojnd pun€n nga data 01.1

konkursin e shpallur mE

2015, nd€lsa pun6tori i fuIdlit


